

EJENDOMSSELSKABET MIDDELFARTVEJ 250-254. ODENSE ApS

Mikkels Mose 10
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2016

Hartvig Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET MIDDELFARTVEJ 250-254. ODENSE ApS
Mikkels Mose 10
5250 Odense SV

CVR-nr: 18937131

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning og investering af fast ejendom og værdipapir samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 54.870 kr. mod 66.344 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.580 kr. mod -57.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.870	66.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.952	-37.953
Resultat af ordinær primær drift		16.918	28.391
Øvrige finansielle omkostninger		-94.800	-105.186
Ordinært resultat før skat		-77.882	-76.795
Skat af årets resultat	1	18.302	18.815
Årets resultat		-59.580	-57.980
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.580	-57.980
I alt		-59.580	-57.980

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		1.595.645	1.633.597
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.595.645	1.633.597
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	125.000	125.000
Anlægsaktiver i alt		1.720.645	1.758.597
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		7.581	7.581
Udskudte skatteaktiver		134.494	116.192
Tilgodehavender i alt		142.075	123.773
Likvide beholdninger		3.598	7.251
Omsætningsaktiver i alt		145.673	131.024
Aktiver i alt		1.866.318	1.889.621

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-127.685	-68.105
Egenkapital i alt		72.315	131.895
Gæld til banker		1.226.856	1.270.950
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.226.856	1.270.950
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		567.147	486.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.147	486.776
Gældsforpligtelser i alt		1.794.003	1.757.726
Passiver i alt		1.866.318	1.889.621

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	-68.105	131.895
Årets resultat		-59.580	-59.580
Egenkapital, ultimo	200.000	-127.685	72.315

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-9.384	-9.516
Ændring af udskudt skat	-8.919	-9.298
	<u>-18.302</u>	<u>-18.815</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	<u>1.897.607</u>
Kostpris ultimo	<u>1.897.607</u>
Af- og nedskrivning primo	-264.011
Årets afskrivning	<u>-37.952</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-301.963</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.595.645</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Ejendoms-selskabet resultat	Regnskabs-mæssig værdi hos
				Middelfartvej 250-254 Odense ApS
HEP Ejendomme ApS	33%	11.690.474	619.765	125.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerantebreve på i alt 450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2015 udgør 1.596 t.kr.